
Id: OYQEN-EOIZQ-WOOAW-QQRIG-HTGJQ. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XV/279/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1, 2, art.231, ust.2, art.237, ust.2, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z:  

1) korektą zwrotów niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 i Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013,  

2) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
admnistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa na 
podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.4.171.2011 z 9.12.2011r.,  

§ 2. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w związku z:  

1) ze zwrotami przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach: 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

2) uzyskaniem dochodów przez Świetokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

§ 3. Zmniejsza się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w związku z:  

1) korektą zwrotów niewykorzystanych przez beneficjentów dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 i Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  

2) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadania pn: " Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych powstałych na skutek powodzi w województwie świętokrzyskim w 2010 roku" przez 
Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

§ 4. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2011 rok w związku ze zwrotami przez 
beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 oraz Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok, w zwiazku z realizacją zadań 
statutowych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 
2.  

§ 6. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2011 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 7. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2011, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  



Id: OYQEN-EOIZQ-WOOAW-QQRIG-HTGJQ. Uchwalony Strona 2
 

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/279/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik1.doc 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/279/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik2.doc 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/279/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik3.doc 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/279/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik4.doc 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/279/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Zalacznik5.xls 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     4 762,89
Pozostałe dochody bieżące     4 762,89
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 762,89

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 018 244,09  

Dotacje celowe   1 018 244,09  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 018 244,09  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 1 018 244,09  

OGÓŁEM   1 018 244,09 4 762,89



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     4 762,89

Pozostałe dochody bieżące     4 762,89
Wpływy z różnych dochodów  0970   4 762,89

OGÓŁEM     4 762,89



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 018 244,09  

Dotacje celowe   1 018 244,09  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 018 244,09  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez samorząd województwa  

6510 1 018 244,09  

OGÓŁEM   1 018 244,09  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   59 468,32 8 953,37

Pozostałe dochody bieżące   59 468,32 8 953,37
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 41 893,20 900,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909 17 575,12 1 194,35

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,09
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   2 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   4 158,93

DOCHODY MAJĄTKOWE   242 286,08  

Pozostałe dochody majątkowe   242 286,08  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 169 452,02  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 72 834,06  

OGÓŁEM   301 754,40 8 953,37



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   59 468,32 0,09

Pozostałe dochody bieżące   59 468,32 0,09
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 41 893,20  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909 17 575,12  

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,09

DOCHODY MAJĄTKOWE   242 286,08  

Pozostałe dochody majątkowe   242 286,08  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 169 452,02  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 72 834,06  

OGÓŁEM   301 754,40 0,09



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     8 953,28

Pozostałe dochody bieżące     8 953,28
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   900,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   1 194,35

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   2 200,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   4 158,93

OGÓŁEM     8 953,28



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   2 580,00  

Pozostałe dochody bieżące   2 580,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 2 580,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 329,17  

Pozostałe dochody majątkowe   15 329,17  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 15 329,17  

OGÓŁEM   17 909,17  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   2 580,00  

Pozostałe dochody bieżące   2 580,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 2 580,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   15 329,17  

Pozostałe dochody majątkowe   15 329,17  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 15 329,17  

OGÓŁEM   17 909,17  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     196,95

Pozostałe dochody bieżące     196,95
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   196,95

DOCHODY MAJĄTKOWE     757,05

Pozostałe dochody majątkowe     757,05
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   757,05

OGÓŁEM     954,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     196,95

Pozostałe dochody bieżące     196,95
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   196,95

DOCHODY MAJĄTKOWE     757,05

Pozostałe dochody majątkowe     757,05
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   757,05

OGÓŁEM     954,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   1 075,56 15 186,45

Pozostałe dochody bieżące   1 075,56 15 186,45
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 541,77

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917 1 075,56  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   9 144,68

OGÓŁEM   1 075,56 15 186,45



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   1 075,56 15 186,45

Pozostałe dochody bieżące   1 075,56 15 186,45
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   5 541,77

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   500,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917 1 075,56  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   9 144,68

OGÓŁEM   1 075,56 15 186,45



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   1 377,00 52 355,47

Pozostałe dochody bieżące   1 377,00 52 355,47
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 1 377,00 52 355,47

DOCHODY MAJĄTKOWE   12 082,21 224 693,80

Pozostałe dochody majątkowe   12 082,21 224 693,80
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 10 650,73 224 693,80

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 1 431,48  

OGÓŁEM   13 459,21 277 049,27



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     52 355,47

Pozostałe dochody bieżące     52 355,47
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   52 355,47

DOCHODY MAJĄTKOWE     224 693,80

Pozostałe dochody majątkowe     224 693,80
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   224 693,80

OGÓŁEM     277 049,27



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 431,48  

Pozostałe dochody majątkowe   1 431,48  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 1 431,48  

OGÓŁEM   1 431,48  



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   1 377,00  

Pozostałe dochody bieżące   1 377,00  
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908 1 377,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   10 650,73  

Pozostałe dochody majątkowe   10 650,73  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 10 650,73  

OGÓŁEM   12 027,73  



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 500,00 16 262,89
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 500,00 16 262,89
Zakup energii  4260   13 295,97
Zakup usług remontowych  4270 11 500,00  
Zakup usług pozostałych  4300   1 466,92
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  4370   1 500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 018 244,09  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 018 244,09  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 018 244,09  

OGÓŁEM   1 029 744,09 16 262,89



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   11 500,00 16 262,89

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 500,00 16 262,89
Zakup energii  
Bieżąca działalność jednostki (2 02) 4260   13 295,97

Zakup usług remontowych  4270 11 500,00  
Zakup usług pozostałych  4300   1 466,92
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej  
Bieżąca działalność jednostki (2 02) 

4370   1 500,00

OGÓŁEM   11 500,00 16 262,89



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 018 244,09  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 018 244,09  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych na skutek powodzi w 
województwie świętokrzyskim w 2010 roku (00 55) 

6050 1 018 244,09  

OGÓŁEM   1 018 244,09  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   59 468,32 8 953,37

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   59 468,32 8 953,37

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   2 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   4 158,93

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 41 893,20 900,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569 17 575,12 1 194,35

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,09
Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   500,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   242 286,08  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   242 286,08  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 169 452,02  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 72 834,06  

OGÓŁEM   301 754,40 8 953,37



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   59 468,32 0,09

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   59 468,32 0,09

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 41 893,20  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569 17 575,12  

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  4589   0,09

WYDATKI MAJĄTKOWE   242 286,08  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   242 286,08  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 169 452,02  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 72 834,06  

OGÓŁEM   301 754,40 0,09



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     8 953,28

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     8 953,28

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   2 200,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   4 158,93

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   900,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   1 194,35

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   500,00

OGÓŁEM     8 953,28



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 580,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 580,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 2 580,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 329,17  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 329,17  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 15 329,17  

OGÓŁEM   17 909,17  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   2 580,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   2 580,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 2 580,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 329,17  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   15 329,17  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 15 329,17  

OGÓŁEM   17 909,17  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     196,95

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     196,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   196,95

WYDATKI MAJĄTKOWE     757,05
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     757,05

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   757,05

OGÓŁEM     954,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     196,95

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     196,95

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   196,95

WYDATKI MAJĄTKOWE     757,05
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     757,05

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   757,05

OGÓŁEM     954,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   1 075,56 15 186,45

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 075,56 15 186,45

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917 1 075,56  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   9 144,68

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 541,77

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   500,00

OGÓŁEM   1 075,56 15 186,45



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   1 075,56 15 186,45

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 075,56 15 186,45

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości ( 
płatności )  

2917 1 075,56  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   9 144,68

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

4569   5 541,77

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów)  4989   500,00

OGÓŁEM   1 075,56 15 186,45



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   1 377,00 52 355,47

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 377,00 52 355,47

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 1 377,00 52 355,47

WYDATKI MAJĄTKOWE   12 082,21 224 693,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   12 082,21 224 693,80

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 10 650,73 224 693,80

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 1 431,48  

OGÓŁEM   13 459,21 277 049,27



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     52 355,47

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     52 355,47

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568   52 355,47

WYDATKI MAJĄTKOWE     224 693,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     224 693,80

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668   224 693,80

OGÓŁEM     277 049,27



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 431,48  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 431,48  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie programów)  

6669 1 431,48  

OGÓŁEM   1 431,48  



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/279/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   1 377,00  

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 377,00  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

4568 1 377,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   10 650,73  

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   10 650,73  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych (finansowanie programów z UE)  

6668 10 650,73  

OGÓŁEM   12 027,73  



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2011 R. 

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XV/279/11  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych powstałych na skutek powodzi w województwie świętokrzyskim w 2010 roku  ŚZMiUW  010 01078  -1 018 244,09  

   OGÓŁEM           -1 018 244,09  

 



  

  

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2011  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XV/279/11  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011r. 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2011 roku 

1  Bieżąca działalność jednostki  ŚZMiUW  2011-2020  010  01006     14 795,97  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

14 795,97  
0,00  
0,00  

14 795,97  
 

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

14 795,97  
0,00  
0,00  

14 795,97  
 

0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  łącznie 0,00  



Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

0,00  
0,00  
0,00  

 
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
w tym 
kredyty i pożyczki 
inne 
inne źródła zagraniczne  

14 795,97  
0,00  
0,00  

14 795,97  
 

0,00  
0,00  
0,00  

 



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XV/279/11

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ Sejmiku Województwa
NA  2011  ROK Świętokrzyskiego 

z dnia 29.12.2011r.

     w złotych
w tym:

w tym: w tym:
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Wydatki

ogółem bieżące Wynagrodzenia Wydatki  Dotacje Świadczenia Wydatki na majątkowe Inwestycje Wydatki na Zakup Wniesienie

i składki związane na zadania na rzecz osób programy i zakupy programy i objęcie wkładów

od nich z realizacją bieżące  fizycznych finansowane inwestycyjne finansowane akcji do spółek

naliczane statutowych z udziałem z udziałem i udziałów prawa

zadań środków, o środków, o handlowego

których mowa których mowa
w art..5 ust.1 w art..5 ust.1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 01078 1 018 244,09 -       -               -                 -              -           -           -                1 018 244,09 -           1 018 244,09 -  -                 -      -        

6510 1 018 244,09 -       

6050 1 018 244,09 -       1 018 244,09 -  

OGÓŁEM 1 018 244,09 -       -                  -                    -                  -               -               -                   1 018 244,09 -           1 018 244,09 -       -                      -       -          


